
 
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 530 
 
 
 
Про надання комунальному підприємству «Житлосервіс» Оріхівської 
міської ради Запорізької області дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
технічної інфраструктури 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 83, 92, 122, 123Земельного кодексу України, 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання 
комунального підприємства «Житлосервіс» Оріхівської міської ради 
Запорізької області про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури, яка 
розташована за межами населених пунктів на території Оріхівської міської 
об’єднаної територіальної громади Оріхівського району Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Надати комунальному підприємству «Житлосервіс» Оріхівської міської 
ради Запорізької області дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 4,9000 га із земель 
промисловості, транспорту, зв`язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення державної власності, розташованої за межами населених пунктів 
на території Оріхівської міської об’єднаної територіальної громади 
Оріхівського району Запорізької області, для подальшої передачі у постійне 
користування для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури. 
 

2. Запропонувати комунальному підприємству «Житлосервіс» Оріхівської 
міської ради Запорізької області:  



 2
1) замовити розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та забезпечити його погодження в порядку, встановленому 
статтею 186-1 Земельного кодексу України;  

2) забезпечити державну реєстрацію земельної ділянки в Державному 
земельному кадастрі відповідно до вимог Закону України «Про Державний 
земельний кадастр»;  

3) подати на розгляд та затвердження облдержадміністрації проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 
 
 
Голова                                                                                    Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


